
CV 30/1 *EU
L'aspiro-brosseur CV 30/1 est idéal pour l'aspiration des surfaces textiles, moquettes et tapis. Simple d'entretien, la brosse et le

câble électrique se démontent sans aucun outil.

Référence 1.023-121.0

■   Timon ajustable
■   Brosse-rouleau réglable
■   Pare-choc de protection

Caractéristiques techniques

Code EAN 4054278495101

Raccordement électrique V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Largeur de travail cm 30

Dépression mbar / kPa 193 / 19,3

Débit d'air l/s 43

Puissance nominale W 850

Capacité de la cuve l 5,5

Diamètre nominal standard   DN 35

Longueur du câble m 12

Niveau sonore dB (A) 66

Couleur Anthracite

Poids sans accessoires kg 8,3

Poids avec emballage kg 11,4

Dimensions (L × l × H) mm 340 × 310 × 1215

Equipement

Buse de fentes 
Suceur fauteuils 
Tube d’aspiration amovible 
Flexible d’aspiration cannelé 
Nombre de sacs filtrants Pièce(s) 1

Matériau du sac filtrant Non tissé

Affichage de l'état du filtre 
Câble électrique enfichable Standard

Hauteur de poignée ajustable 
Indice de protection II

Brosse-rouleau standard Pièce(s) 1

Mousse filtrante Pièce(s) 1

 Standard.     

C
V

 3
0

/1
 *

E
U

, 1
.0

2
3

-1
2

1
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3



Brosse-rouleau réglable

■ Réglable en hauteur, la brosse-rouleau s'adapte à

toutes les hauteurs de poils de tapis.

Remplacement de la brosse sans outils

■ Remplacement sans outils de la brosse-rouleau

en un clin d'œil.

Système de changement rapide pour le
cordon d'alimentation

■ Remplacement du cordon d'alimentation sans

connaissances préalables permettant de gagner

du temps et de réduire les coûts.
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Référence Descriptif

SUCEURS

Suceurs à fentes

SUCEUR pour FENTE DN 3 1 6.906-240.0 35 mm 250 mm Plastique. 

Suceurs pour fauteuils

Buse à coussins complet NW35 2 6.905-998.3 

ACCESSOIRES POUR ASPIRO-BROSSEUR POUR MOQUETTES

Brosse-rouleau 3 6.906-642.0 

Brosse-rouleau pour aspiro-brosses
pour moquettes

4 6.906-641.0 

AUTRES ACCESSOIRES POUR ASPIRATEURS POUSSIÈRES

Kit buse a main 5 2.889-361.0 

FILTER BAGS

Sacs filtrants matériau non tissé (trois épaisseurs)

Sacs filtrants en non-tissé, 10 Pièce(s), CV
30/1, CV 38/1, CV 38/2, CV 48/2

6 6.904-305.0 10 unités. Sac filtrant non tissé, 3 couches, indéchirable, classe de poussières M. 

Filtres papier

Sacs  filtrants papier, 10 Pièce(s), CV 30/1, CV
38/1, CV 38/2, CV 48/2

7 6.904-294.0 10 filtres papier 2 couches, classe de poussières M, certifié 

FILTRE T/NT

HEPA Filter

Filtre complet emballé HEPA 8 2.889-286.0 

Filtre de sortie d'air

Filtre de protection du moteur, 1 Pièce(s), CV
30/1, CV 38/1

9 5.731-611.0 

 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR CV 30/1 *EU
1.023-121.0
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